445-8501 愛知

口

県西尾市寄住町下田2

座

2番地

　　　　西尾市

振

役所　会計課

電話番号

替

0563-56-21

通

11（代表）
債権者コ

知

ード

書（例）

支払金の

下

内容についてのお問い

記

合わせは、下記担当課

の

に直接ご照会ください

と

。

伝票番号 担　　当

お

　課 振 込 金 額 件

り

　　　　　名 支払日

00-000000

振込

会計課

手

9,900

続

ボールペン　他3件

をと

10/10

りましたので
お知らせします。

〒【郵便番号】

【債権者住所】

西尾市会計管理者

【債権者名】　　　　　　　　　　　　　　　　　様 〒

00-000000 財政課 3,000 フラットファイル　他2件 10/10